
กลุม่บรหิารกฟอ.ละงู

คอลัมนห์ลัก    แผนโครงการ A    แผนโครงการ B

  51010060  คา่ซือ้ไฟฟ้า-พลังงานแสงอาทติย์ 300,000.00 300,000.00

  52010010  เงนิเดอืนพนักงาน 1,350,012.00 1,350,012.00

  52010990  คา่ตอบแทนอืน่-พนักงาน 10,000.00 10,000.00

  52011020  เงนิสมทบกองทนุส ารองเลีย้งชพี 145,731.80 145,731.80

  52012040  เงนิยงัชพี (14 จังหวัดภาคใต)้ 2,400.00 2,400.00

  52012070  คา่โทรศัพทเ์คลือ่นที-่ผูบ้รหิาร 12,000.00 12,000.00

  52012990  เงนิเพิม่พเิศษอืน่ 6,000.00 6,000.00

  52020010  เงนิชว่ยเหลอืคา่ไฟฟ้า 177,730.32 177,730.32

  52020990  เงนิชว่ยเหลอือืน่ 8,000.00 8,000.00

  52021010  คา่รักษาพยาบาล-พนักงาน 37,200.00 37,200.00

  52021020  คา่รักษาพยาบาล-ครอบครัวพนักงาน 38,000.00 38,000.00

  52022010  คา่พาหนะเดนิทาง-พนง. 6,400.00 6,400.00

  52022020  คา่เบีย้เลีย้ง-พนักงาน 12,500.00 12,500.00

  52022030  คา่ทีพั่ก-พนักงาน 22,000.00 22,000.00

  52022050  คา่ชดเชยการใชย้านพาหนะสว่นตัว 2,000.00 2,000.00

  52029010  คา่เชา่บา้น 48,000.00 48,000.00

  52029990  คา่สวัสดกิารอืน่ ๆ 2,000.00 2,000.00

  53030010  คา่วัสดสุ านักงาน 310,000.00 310,000.00

  53030030  คา่วัสดเุบ็ดเตล็ดในส านักงาน 65,000.00 65,000.00

  53031010  คา่น ้าดืม่ 9,000.00 9,000.00

  53031020  คา่น ้าประปา 7,000.00 7,000.00

  53031030  คา่ไฟฟ้าส านักงาน 250,000.00 250,000.00

  53032010  คา่โทรศัพท ์(ควบคมุไมไ่ด)้ 3,000.00 3,000.00

  53032020  คา่โทรศัพท ์(คา่บรกิารรายเดอืน) 2,500.00 2,500.00

  53032060  คา่จัดสง่เอกสารและพัสดภัุณฑ์ 15,000.00 15,000.00

  53032080  คา่ใชจ้า่ยในการใชอ้นิเตอรเ์น็ต 19,000.00 19,000.00

  53034010  คา่จา้งเหมาท าความสะอาด 85,000.00 85,000.00

  53034030  คา่จา้งบ ารงุรักษาสวน 15,000.00 15,000.00

  53034040  คา่บ ารงุรักษาบรเิวณส านักงาน 30,000.00 30,000.00

  53039020  คา่หนังสอืและสือ่ความรู ้ 1,000.00 1,000.00

  53039990  คา่ใชจ้า่ยเบ็ดเตล็ด 4,000.00 4,000.00

  53051010  วัสดคุลังซอ่มฯ/บ ารงุ 800,000.00 800,000.00

  53051040  คา่ซอ่มแซมบ ารงุรักษา-อาคาร 30,000.00 30,000.00

  53051060  คา่ซอ่ม/บ ารงุฯ-คอมฯ 15,000.00 15,000.00

  53051100  คา่ซอ่มแซมบ ารงุรักษา-อปุกรณ์ในส านักงาน 30,000.00 30,000.00

  53051120  คา่อปุกรณ์ความปลอดภัย 30,000.00 30,000.00

  53051990  คา่ซอ่มแซมบ ารงุรักษาอืน่ ๆ 10,000.00 10,000.00

  53062020  คา่เบีย้ประกนั-ยานพาหนะ 35,000.00 35,000.00

  53064010  คา่ภาษีทีด่นิและสิง่ปลกูสรา้ง 13,000.00 13,000.00

  53065010  เงนิชดเชยเพือ่มนุษยธรรม

  53069020  คา่ขนสง่ ขนยา้ย 110,000.00 110,000.00

  53069060  คา่อากรแสตมป์ 400 400

  53069090  คา่ปป.ส/ททีม่ใิชก่ฟภ 5,000.00 5,000.00

  53069990  คา่ใชจ้า่ยอืน่ 2,000.00 2,000.00

  54011010  คา่เสือ่มราคา-สว่นปรับปรงุทีด่นิ 53,000.00 53,000.00

  54020010  คา่เสือ่มราคา-อาคารด าเนนิงาน 30,000.00 30,000.00

  54020020  คา่เสือ่มราคา-อาคารส านักงาน 110,000.00 110,000.00

  54020030  คา่เสือ่มราคา-อาคารพักอาศัย 48,000.00 48,000.00

  54029990  คา่เสือ่มราคา-สิง่ปลกูสรา้งอืน่ 19,000.00 19,000.00



  54040010  Dep.-ระบบสายสง่และจ าหน่าย 22,500,000.00 22,500,000.00

  54040040  Dep.-หมอ้แปลงไฟฟ้าผา่นการใชง้าน 1,200,000.00 1,200,000.00

  54040050  Dep.-มเิตอรแ์ละสว่นประกอบผา่นการใชง้าน 3,000,000.00 3,000,000.00

  54050010  Dep.-เครือ่งตกแตง่ประจ าส านักงาน 72,000.00 72,000.00

  54050030  Dep.-เมนเฟรม/มนิคิอม 20,000.00 20,000.00

  54050040  Dep.-เครือ่งเพอรซ์นันัลคอมฯ และอปุกรณ์ 130,000.00 130,000.00

  54051020  Dep.-Equip.โรงซอ่ม 50,000.00 50,000.00

  54052010  คา่เสือ่มราคา-อปุกรณ์สือ่สาร 170,000.00 170,000.00

  54052020  Dep.-สายใยแกว้ภายนอก 600,000.00 600,000.00

  54052030  Dep.-ระบบสือ่สารสายใยแกว้น าแสงตดิภายใน 210,000.00 210,000.00

  54060030  คา่เสือ่มราคา-รถยนตบ์รรทกุ 150,000.00 150,000.00

  54070010  คา่ตัดจ าหน่าย-โปรแกรมคอมพวิเตอร์ 500 500

  54080020  Dep.สทิธกิารใช-้อาคารสิง่ปลกูสรา้ง 35,000.00 35,000.00

  54080050  Dep.ROUเครือ่งตกแตง่ 3,000.00 3,000.00

  54080060  คา่เสือ่มราคาสทิธกิารใช-้ยานพาหนะ 650,250.00 650,250.00

33,126,624.12 33,126,624.12



แผนกกอ่สรา้งและปฏบิัตกิาร

คอลัมนห์ลัก    แผนโครงการ A    แผนโครงการ B

  52010010  เงนิเดอืนพนักงาน 1,241,580.00 1,241,580.00

  52010020  คา่จา้งรายเดอืนลกูจา้ง 241,740.00 241,740.00

  52010030  คา่ลว่งเวลาพนักงาน 40,000.00 40,000.00

  52010040  คา่ตอบแทนอยูเ่วรแกไ้ฟฟ้าขดัขอ้ง 70,000.00 70,000.00

  52010070  สวัสดกิารคตท.ลกูจา้ง 27,000.00 27,000.00

  52010990  คา่ตอบแทนอืน่-พนักงาน 10,000.00 10,000.00

  52011020  เงนิสมทบกองทนุส ารองเลีย้งชพี 124,915.32 124,915.32

  52012020  เงนิเพิม่ฮอทไลน์ 5,000.00 5,000.00

  52012040  เงนิยงัชพี (14 จังหวัดภาคใต)้ 4,800.00 4,800.00

  52012990  เงนิเพิม่พเิศษอืน่ 6,000.00 6,000.00

  52020010  เงนิชว่ยเหลอืคา่ไฟฟ้า 244,226.88 244,226.88

  52020020  เงนิชว่ยเหลอืคา่เครือ่งแบบพนักงาน 1,500.00 1,500.00

  52020030  เงนิชว่ยเหลอืคา่เลา่เรยีนบตุร 55,000.00 55,000.00

  52020040  เงนิชว่ยเหลอืบตุร 18,000.00 18,000.00

  52020990  เงนิชว่ยเหลอือืน่ 8,000.00 8,000.00

  52021010  คา่รักษาพยาบาล-พนักงาน 74,400.00 74,400.00

  52021020  คา่รักษาพยาบาล-ครอบครัวพนักงาน 76,000.00 76,000.00

  52022010  คา่พาหนะเดนิทาง-พนง. 12,400.00 12,400.00

  52022020  คา่เบีย้เลีย้ง-พนักงาน 22,000.00 22,000.00

  52022030  คา่ทีพั่ก-พนักงาน 37,000.00 37,000.00

  52022060  คา่พาหนะเดนิทาง-ลจ. 1,000.00 1,000.00

  52022070  คา่เบีย้เลีย้ง-ลกูจา้ง 1,000.00 1,000.00

  52022080  คา่ทีพั่ก-ลกูจา้ง 1,000.00 1,000.00

  53010070  คา่แรง-งานบ ารงุรักษา 1,400,000.00 1,400,000.00

  53010090  คา่แรง/คา่จา้งเหมาคนงานรายวันท่ัวไป 200,000.00 200,000.00

  53032010  คา่โทรศัพท ์(ควบคมุไมไ่ด)้ 5,000.00 5,000.00

  53032020  คา่โทรศัพท ์(คา่บรกิารรายเดอืน) 1,200.00 1,200.00

  53034010  คา่จา้งเหมาท าความสะอาด 20,000.00 20,000.00

  53039010  คา่เชือ้เพลงิยานพาหนะ 450,000.00 450,000.00

  53039990  คา่ใชจ้า่ยเบ็ดเตล็ด 4,000.00 4,000.00

  53051030  คา่ซอ่มแซม-ระบบไฟฟ้า 180,000.00 180,000.00

  53051050  คา่ซอ่มแซมบ ารงุรักษา-ยานพาหนะ 240,000.00 240,000.00

  53051090  คา่วัสดเุบ็ดเตล็ดดา้นชา่ง 20,000.00 20,000.00

  53051990  คา่ซอ่มแซมบ ารงุรักษาอืน่ ๆ 5,000.00 5,000.00

  53064020  คา่ภาษีและคา่ธรรมเนยีมยานพาหนะ 45,000.00 45,000.00

  53069020  คา่ขนสง่ ขนยา้ย 10,000.00 10,000.00

  53069110  คา่ตรวจสภาพยานพาหนะ 2,000.00 2,000.00

  53069990  คา่ใชจ้า่ยอืน่ 2,000.00 2,000.00

4,906,762.20 4,906,762.20



แผนกบรกิารลกูคา้และการตลาด

คอลัมนห์ลัก    แผนโครงการ A    แผนโครงการ B

  52010010  เงนิเดอืนพนักงาน 1,608,780.00 1,608,780.00

  52010020  คา่จา้งรายเดอืนลกูจา้ง 163,692.00 163,692.00

  52010030  คา่ลว่งเวลาพนักงาน 50,000.00 50,000.00

  52010040  คา่ตอบแทนอยูเ่วรแกไ้ฟฟ้าขดัขอ้ง 65,000.00 65,000.00

  52010070  สวัสดกิารคตท.ลกูจา้ง 27,000.00 27,000.00

  52010990  คา่ตอบแทนอืน่-พนักงาน 10,000.00 10,000.00

  52011020  เงนิสมทบกองทนุส ารองเลีย้งชพี 166,375.92 166,375.92

  52012010  เงนิเพิม่พเิศษวชิาชพี 22,800.00 22,800.00

  52012040  เงนิยงัชพี (14 จังหวัดภาคใต)้ 4,800.00 4,800.00

  52012990  เงนิเพิม่พเิศษอืน่ 6,000.00 6,000.00

  52020010  เงนิชว่ยเหลอืคา่ไฟฟ้า 312,116.88 312,116.88

  52020020  เงนิชว่ยเหลอืคา่เครือ่งแบบพนักงาน 1,500.00 1,500.00

  52020030  เงนิชว่ยเหลอืคา่เลา่เรยีนบตุร 35,000.00 35,000.00

  52020040  เงนิชว่ยเหลอืบตุร 30,000.00 30,000.00

  52020990  เงนิชว่ยเหลอือืน่ 8,000.00 8,000.00

  52021010  คา่รักษาพยาบาล-พนักงาน 74,400.00 74,400.00

  52021020  คา่รักษาพยาบาล-ครอบครัวพนักงาน 76,000.00 76,000.00

  52022010  คา่พาหนะเดนิทาง-พนง. 12,400.00 12,400.00

  52022020  คา่เบีย้เลีย้ง-พนักงาน 22,000.00 22,000.00

  52022030  คา่ทีพั่ก-พนักงาน 37,000.00 37,000.00

  52022060  คา่พาหนะเดนิทาง-ลจ. 1,000.00 1,000.00

  52022070  คา่เบีย้เลีย้ง-ลกูจา้ง 1,000.00 1,000.00

  52022080  คา่ทีพั่ก-ลกูจา้ง 1,000.00 1,000.00

  53010080  คา่แรง/คา่จา้งเหมาคนงานรายวันงานบรกิาร 650,000.00 650,000.00

  53010090  คา่แรง/คา่จา้งเหมาคนงานรายวันท่ัวไป 300,000.00 300,000.00

  53021010  คา่ป้ายประชาสมัพันธ์ 24,000.00 24,000.00

  53021020  คา่ประชาสมัพันธอ์ืน่ 18,000.00 18,000.00

  53021030  คา่ประชาสมัพันธท์างสือ่ 6,000.00 6,000.00

  53032010  คา่โทรศัพท ์(ควบคมุไมไ่ด)้ 5,000.00 5,000.00

  53032020  คา่โทรศัพท ์(คา่บรกิารรายเดอืน) 1,200.00 1,200.00

  53032990  คา่ใชจ้า่ยในการตดิตอ่สือ่สารประเภทอีน่ 3,600.00 3,600.00

  53039010  คา่เชือ้เพลงิยานพาหนะ 200,000.00 200,000.00

  53039990  คา่ใชจ้า่ยเบ็ดเตล็ด 4,000.00 4,000.00

  53051090  คา่วัสดเุบ็ดเตล็ดดา้นชา่ง 17,000.00 17,000.00

  53051990  คา่ซอ่มแซมบ ารงุรักษาอืน่ ๆ 5,000.00 5,000.00

  53069020  คา่ขนสง่ ขนยา้ย 10,000.00 10,000.00

  53069990  คา่ใชจ้า่ยอืน่ 2,000.00 2,000.00

3,981,664.80 3,981,664.80



แผนกบัญชแีละการเงนิ

คอลัมนห์ลัก    แผนโครงการ A    แผนโครงการ B

  52010010  เงนิเดอืนพนักงาน 886,896.00 886,896.00

  52010030  คา่ลว่งเวลาพนักงาน 40,000.00 40,000.00

  52010990  คา่ตอบแทนอืน่-พนักงาน 10,000.00 10,000.00

  52011020  เงนิสมทบกองทนุส ารองเลีย้งชพี 92,597.28 92,597.28

  52012040  เงนิยงัชพี (14 จังหวัดภาคใต)้ 3,600.00 3,600.00

  52012990  เงนิเพิม่พเิศษอืน่ 6,000.00 6,000.00

  52020010  เงนิชว่ยเหลอืคา่ไฟฟ้า 176,016.48 176,016.48

  52020990  เงนิชว่ยเหลอือืน่ 8,000.00 8,000.00

  52021010  คา่รักษาพยาบาล-พนักงาน 37,200.00 37,200.00

  52021020  คา่รักษาพยาบาล-ครอบครัวพนักงาน 38,000.00 38,000.00

  52022010  คา่พาหนะเดนิทาง-พนง. 9,400.00 9,400.00

  52022020  คา่เบีย้เลีย้ง-พนักงาน 16,500.00 16,500.00

  52022030  คา่ทีพั่ก-พนักงาน 28,000.00 28,000.00

  52029010  คา่เชา่บา้น 48,000.00 48,000.00

  53010020  คา่ตอบแทน-การจดหน่วยพรอ้มแจง้คา่ไฟฟ้า 1,060,000.00 1,060,000.00

  53010040  งดจา่ยไฟ/ตอ่กลับ มต. 800,000.00 800,000.00

  53010100  สง่หนังสอืกอ่นงดไฟ 1,500,000.00 1,500,000.00

  53032010  คา่โทรศัพท ์(ควบคมุไมไ่ด)้ 5,000.00 5,000.00

  53032020  คา่โทรศัพท ์(คา่บรกิารรายเดอืน) 2,100.00 2,100.00

  53032080  คา่ใชจ้า่ยในการใชอ้นิเตอรเ์น็ต 1,000.00 1,000.00

  53039990  คา่ใชจ้า่ยเบ็ดเตล็ด 4,000.00 4,000.00

  53051990  คา่ซอ่มแซมบ ารงุรักษาอืน่ ๆ 5,000.00 5,000.00

  53069020  คา่ขนสง่ ขนยา้ย 10,000.00 10,000.00

  53069070  คา่ธรรมเนยีมธนาคาร 100,000.00 100,000.00

  53069990  คา่ใชจ้า่ยอืน่ 2,000.00 2,000.00

4,889,309.76 4,889,309.76



การไฟฟ้าอ าเภอทุง่หวา้

คอลัมนห์ลัก    แผนโครงการ A    แผนโครงการ B

  52010010  เงนิเดอืนพนักงาน 1,729,584.00 1,729,584.00

  52010030  คา่ลว่งเวลาพนักงาน 30,000.00 30,000.00

  52010040  คา่ตอบแทนอยูเ่วรแกไ้ฟฟ้าขดัขอ้ง 120,000.00 120,000.00

  52010990  คา่ตอบแทนอืน่-พนักงาน 10,000.00 10,000.00

  52011020  เงนิสมทบกองทนุส ารองเลีย้งชพี 176,750.04 176,750.04

  52012040  เงนิยงัชพี (14 จังหวัดภาคใต)้ 4,800.00 4,800.00

  52012070  คา่โทรศัพทเ์คลือ่นที-่ผูบ้รหิาร 4,800.00 4,800.00

  52012990  เงนิเพิม่พเิศษอืน่ 6,000.00 6,000.00

  52020010  เงนิชว่ยเหลอืคา่ไฟฟ้า 299,954.28 299,954.28

  52020020  เงนิชว่ยเหลอืคา่เครือ่งแบบพนักงาน 1,500.00 1,500.00

  52020030  เงนิชว่ยเหลอืคา่เลา่เรยีนบตุร 20,000.00 20,000.00

  52020040  เงนิชว่ยเหลอืบตุร 6,000.00 6,000.00

  52020990  เงนิชว่ยเหลอือืน่ 8,000.00 8,000.00

  52021010  คา่รักษาพยาบาล-พนักงาน 74,400.00 74,400.00

  52021020  คา่รักษาพยาบาล-ครอบครัวพนักงาน 76,000.00 76,000.00

  52022010  คา่พาหนะเดนิทาง-พนง. 12,400.00 12,400.00

  52022020  คา่เบีย้เลีย้ง-พนักงาน 22,000.00 22,000.00

  52022030  คา่ทีพั่ก-พนักงาน 37,000.00 37,000.00

  52022050  คา่ชดเชยการใชย้านพาหนะสว่นตัว 1,000.00 1,000.00

  52029010  คา่เชา่บา้น 48,000.00 48,000.00

  53010020  คา่ตอบแทน-การจดหน่วยพรอ้มแจง้คา่ไฟฟ้า 640,000.00 640,000.00

  53010070  คา่แรง-งานบ ารงุรักษา 300,000.00 300,000.00

  53010080  คา่แรง/คา่จา้งเหมาคนงานรายวันงานบรกิาร 520,000.00 520,000.00

  53010090  คา่แรง/คา่จา้งเหมาคนงานรายวันท่ัวไป 30,000.00 30,000.00

  53010100  สง่หนังสอืกอ่นงดไฟ 100,000.00 100,000.00

  53021010  คา่ป้ายประชาสมัพันธ์ 2,000.00 2,000.00

  53021020  คา่ประชาสมัพันธอ์ืน่ 3,000.00 3,000.00

  53030010  คา่วัสดสุ านักงาน 20,000.00 20,000.00

  53030020  คา่วัสดงุานดา้นชา่ง

  53031010  คา่น ้าดืม่ 1,000.00 1,000.00

  53031020  คา่น ้าประปา 3,000.00 3,000.00

  53031030  คา่ไฟฟ้าส านักงาน 80,000.00 80,000.00

  53032010  คา่โทรศัพท ์(ควบคมุไมไ่ด)้ 5,000.00 5,000.00

  53032020  คา่โทรศัพท ์(คา่บรกิารรายเดอืน) 4,000.00 4,000.00

  53032060  คา่จัดสง่เอกสารและพัสดภัุณฑ์ 2,000.00 2,000.00

  53032080  คา่ใชจ้า่ยในการใชอ้นิเตอรเ์น็ต 15,000.00 15,000.00

  53032990  คา่ใชจ้า่ยในการตดิตอ่สือ่สารประเภทอีน่ 3,600.00 3,600.00

  53034010  คา่จา้งเหมาท าความสะอาด 25,000.00 25,000.00

  53034030  คา่จา้งบ ารงุรักษาสวน 5,000.00 5,000.00

  53034040  คา่บ ารงุรักษาบรเิวณส านักงาน 10,000.00 10,000.00

  53039010  คา่เชือ้เพลงิยานพาหนะ 250,000.00 250,000.00

  53039990  คา่ใชจ้า่ยเบ็ดเตล็ด 4,000.00 4,000.00

  53051010  วัสดคุลังซอ่มฯ/บ ารงุ 200,000.00 200,000.00

  53051030  คา่ซอ่มแซม-ระบบไฟฟ้า 50,000.00 50,000.00

  53051040  คา่ซอ่มแซมบ ารงุรักษา-อาคาร 10,000.00 10,000.00

  53051050  คา่ซอ่มแซมบ ารงุรักษา-ยานพาหนะ 50,000.00 50,000.00

  53051060  คา่ซอ่ม/บ ารงุฯ-คอมฯ 5,000.00 5,000.00

  53051090  คา่วัสดเุบ็ดเตล็ดดา้นชา่ง 20,000.00 20,000.00

  53051100  คา่ซอ่มแซมบ ารงุรักษา-อปุกรณ์ในส านักงาน 10,000.00 10,000.00



  53051120  คา่อปุกรณ์ความปลอดภัย 20,000.00 20,000.00

  53051990  คา่ซอ่มแซมบ ารงุรักษาอืน่ ๆ 5,000.00 5,000.00

  53062020  คา่เบีย้ประกนั-ยานพาหนะ 5,000.00 5,000.00

  53064010  คา่ภาษีทีด่นิและสิง่ปลกูสรา้ง 2,000.00 2,000.00

  53064020  คา่ภาษีและคา่ธรรมเนยีมยานพาหนะ 5,000.00 5,000.00

  53069020  คา่ขนสง่ ขนยา้ย 10,000.00 10,000.00

  53069060  คา่อากรแสตมป์ 100 100

  53069110  คา่ตรวจสภาพยานพาหนะ 1,000.00 1,000.00

  53069990  คา่ใชจ้า่ยอืน่ 2,000.00 2,000.00

5,105,888.32 5,105,888.32


